
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/637/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie budżetu Gminy Środa Śląska na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c, d, i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559), art. 239, art. 258, art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 130 505 704,00 zł, z tego 
dochodów bieżących w wysokości 107 359 397,00 zł i dochodów majątkowych w wysokości 23 146 307,00 zł  
– w załączniku nr 1 plan dochodów wyszczególniono w układzie działów klasyfikacji, w załączniku nr 1a 
plan dochodów wykazano w pełnej szczegółowości klasyfikacji budżetowej, z podziałem na dochody bieżące 
i majątkowe. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 166 596 512,25 zł, z tego 
wydatków bieżących w wysokości 103 197 786,04 zł i wydatków majątkowych w wysokości 63 398 726,21 zł 
– zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ustala się wydatki na obsługę długu publicznego w wysokości 2 185 000,00 zł. 

§ 3. Ustala się wykaz działań majątkowych realizowanych w 2023 roku - zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się: 

1) deficyt budżetu gminy w wysokości – 36 090 808,25 zł, który zostanie sfinansowany: 

a) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 100 000,00 zł, 

b) przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy 
wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 12 993 808,25 zł, 

c) przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w wysokości 22 997 000,00 zł; 

2) przychody budżetu na kwotę 41 093 808,25 zł i rozchody budżetu gminy na kwotę 5 003 000,00 zł - 
zgodnie z załącznikiem nr 4; 

3) na przychody budżetu składają się: 

a) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 100 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 1386



b) przychody z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy 
wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 12 993 808,25 zł, 

c) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w wysokości 28 000 000,00 zł; 

4) rozchody budżetu sfinansowane zostaną: 

a) przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w wysokości 5 003 000,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 170 000,00 zł; 

2) celową w wysokości 300 000,00 zł, z przeznaczeniem na finansowanie wydatków bieżących zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 6. Ustala się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5; 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej - zgodnie z załącznikiem nr 6;  

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, podlegające 
przekazaniu do budżetu państwa - zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 525 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i dochody w kwocie 175 000,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 779 000,00 zł na realizację zadań określonych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, oraz wydatki w kwocie 
21 000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii. Kwota 
100 000,00 zł finansowana będzie przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu, określonymi w odrębnych ustawach.   

2. Ustala się wpływy z tytułu gromadzenia opłat i kar za korzystanie ze środowiska w wysokości 
85 000,00 zł oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 85 000,00 zł. 

3. Ustala się wpływy z tytułu opłat za zbiórkę i za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
6 000 000,00 zł oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 6 000 000,00 zł. 

4. Ustala się dochody z tytułu środków przeznaczonych na organizację zadań 4. Ustala się wydatki z tytułu 
środków przeznaczonych na organizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauczania 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w wysokości 1 284 000,00 zł. 

§ 8. Ustala się wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 
923 996,34 zł - zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych jednostek oświaty 
gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym: 

1) dochody w wysokości – 635 200,00 zł; 

2) wydatki w wysokości – 635 200,00 zł;  

zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 10. 1. Ustala się kwotę dotacji z budżetu gminy w wysokości 11 404 548,74 zł, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 5 518 397,24 zł z podziałem na dotacje: 

a) podmiotowe w wysokości 3 999 997,26 zł, 

b) celowe w wysokości 1 518 399,98 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 5 886 151,50 zł z podziałem na dotacje: 

a) podmiotowe w wysokości 3 259 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1386



b) celowe w wysokości 2 627 151,50 zł. 

2. Plan dotacji podmiotowych, celowych i przedmiotowych z budżetu gminy określa załącznik nr 10. 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań: 

1) z tytułu kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu  budżetu w kwocie 
1 000 000,00 zł; 

2) z tytułu sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 28 000 000,00 zł, z tego 22 997 000,00 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego oraz 5 003 000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych; 

3) limit wysokości pożyczek udzielanych przez Burmistrza Środy Śląskiej w trakcie roku budżetowym 
w kwocie 500 000,00 zł. 

§ 12. 1. Upoważnia się Burmistrza Środy Śląskiej do zaciągania zobowiązań: 

1) z tytułu kredytu na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
ustalonego limitu; 

2) z tytułu sprzedaży innych papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu do wysokości 
ustalonego limitu; 

3) z tytułu spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych do wysokości 
ustalonego limitu. 

2. Upoważnia się Burmistrza Środy Śląskiej do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy z wyłączeniem 
przeniesień wydatków między działami; 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych, polegających na zwiększeniu lub zmniejszeniu 
wydatków majątkowych z odpowiednim zwiększeniem lub zmniejszeniem wydatków bieżących; 

4) dokonywania przeniesień w planie wydatków majątkowych dla realizowanych zadań inwestycyjnych; 

5) wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych do kwoty 500 000,00 zł. 

§ 13. Ustala się limit poręczeń i gwarancji udzielanych przez Burmistrza Środy Śląskiej w roku 
2023 w wysokości 200 000,00 zł. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Jerzy Kryciński 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1386



Strona 1/8

Plan dochodów gminy na rok 2023

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Dochody bieżące Dochody majątkowe
R

az
em

w tym

R
az

em

w tym

P
o

d
at

ki
 i

 o
p

ła
ty

S
u

b
w

en
cj

a 
o

g
ó

ln
a

Dotacje i środki

P
o

zo
st

ał
e 

d
o

ch
o

d
y

Dotacje i środki

R
az

em

R
az

em

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Dział: 010 - Rolnictwo i łowiectwo

§ 0750 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 010 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 150 - Przetwórstwo przemysłowe

§ 0750 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2057 150 403,00 150 403,00 0,00 0,00 0,00 150 403,00 150 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2460 31 250,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 31 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6257 4 736 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 736 600,00 4 736 600,00 4 736 600,00 0,00 0,00

Razem dział: 150 5 168 253,00 431 653,00 0,00 0,00 0,00 181 653,00 150 403,00 250 000,00 4 736 600,00 4 736 600,00 4 736 600,00 0,00 0,00

Dział: 600 - Transport i łączność

Ź
ró

d
ła

 d
o

c
h

o
d

ó
w

w
g

 d
zi

a
łó

w
 k

la
s

y
fi

k
ac

ji
b

u
d

że
to

w
ej

U
d

zi
a

ły
 w

e
 w

p
ły

w
ac

h
z 

p
o

d
a

tk
ó

w
 s

ta
n

o
w

ią
cy

ch
d

o
ch

o
d

y 
B

.P
.

D
o

c
h

o
d

y 
ze

 
s

p
rz

e
d

a
ży

 m
aj

ą
tk

u

D
o

c
h

o
d

y
 z

 t
yt

u
łu

p
rz

e
ks

zt
a

łc
en

ia
 p

ra
w

a
u

ży
tk

o
w

an
ia

 w
ie

c
zy

st
e

g
o

w
 p

ra
w

o
 w

ła
s

n
o

ś
ci

w
 t

ym
, 

d
o

ta
c

je
  i

 ś
ro

d
k

i
o

 k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
k

t 
2 

i 3

w
 t

y
m

, d
o

ta
c

je
  

i ś
ro

d
ki

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

s
t.

1 
p

kt
 2

 i
 3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1386

beata_w
Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXXI/637/22
Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej
z dnia 29 grudnia 2022 r.



Strona 2/8

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Dochody bieżące Dochody majątkowe

R
az

em

w tym

R
az

em

w tym

P
o

d
at

ki
 i

 o
p

ła
ty

S
u

b
w

en
cj

a 
o

g
ó

ln
a

Dotacje i środki

P
o

zo
st

ał
e 

d
o

ch
o

d
y

Dotacje i środki

R
az

em

R
az

em

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Ź
ró

d
ła

 d
o

c
h

o
d

ó
w

w
g

 d
zi

a
łó

w
 k

la
s

y
fi

k
ac

ji
b

u
d

że
to

w
ej

U
d

zi
a

ły
 w

e
 w

p
ły

w
ac

h
z 

p
o

d
a

tk
ó

w
 s

ta
n

o
w

ią
cy

ch
d

o
ch

o
d

y 
B

.P
.

D
o

c
h

o
d

y 
ze

 
s

p
rz

e
d

a
ży

 m
aj

ą
tk

u

D
o

c
h

o
d

y
 z

 t
yt

u
łu

p
rz

e
ks

zt
a

łc
en

ia
 p

ra
w

a
u

ży
tk

o
w

an
ia

 w
ie

c
zy

st
e

g
o

w
 p

ra
w

o
 w

ła
s

n
o

ś
ci

w
 t

ym
, 

d
o

ta
c

je
  i

 ś
ro

d
k

i
o

 k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
k

t 
2 

i 3

w
 t

y
m

, d
o

ta
c

je
  

i ś
ro

d
ki

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

s
t.

1 
p

kt
 2

 i
 3

§ 0690 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2170 1 147 300,00 1 147 300,00 0,00 0,00 0,00 1 147 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6300 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

§ 6370 8 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 900 000,00 8 900 000,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 600 10 467 300,00 1 447 300,00 300 000,00 0,00 0,00 1 147 300,00 0,00 0,00 9 020 000,00 9 020 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 700 - Gospodarka mieszkaniowa

§ 0470 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0550 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0750 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0760 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

§ 0770 1 516 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 516 880,00 0,00 0,00 1 516 880,00 0,00

§ 0830 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0920 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0960 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 700 4 249 880,00 2 663 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 458 000,00 1 586 880,00 0,00 0,00 1 516 880,00 70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1386



Strona 3/8

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Dochody bieżące Dochody majątkowe

R
az

em

w tym

R
az

em

w tym

P
o

d
at

ki
 i

 o
p

ła
ty

S
u

b
w

en
cj

a 
o

g
ó

ln
a

Dotacje i środki

P
o

zo
st

ał
e 

d
o

ch
o

d
y

Dotacje i środki

R
az

em

R
az

em

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Ź
ró

d
ła

 d
o

c
h

o
d

ó
w

w
g

 d
zi

a
łó

w
 k

la
s

y
fi

k
ac

ji
b

u
d

że
to

w
ej

U
d

zi
a

ły
 w

e
 w

p
ły

w
ac

h
z 

p
o

d
a

tk
ó

w
 s

ta
n

o
w

ią
cy

ch
d

o
ch

o
d

y 
B

.P
.

D
o

c
h

o
d

y 
ze

 
s

p
rz

e
d

a
ży

 m
aj

ą
tk

u

D
o

c
h

o
d

y
 z

 t
yt

u
łu

p
rz

e
ks

zt
a

łc
en

ia
 p

ra
w

a
u

ży
tk

o
w

an
ia

 w
ie

c
zy

st
e

g
o

w
 p

ra
w

o
 w

ła
s

n
o

ś
ci

w
 t

ym
, 

d
o

ta
c

je
  i

 ś
ro

d
k

i
o

 k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
k

t 
2 

i 3

w
 t

y
m

, d
o

ta
c

je
  

i ś
ro

d
ki

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

s
t.

1 
p

kt
 2

 i
 3

Dział: 710 - Działalność usługowa

§ 0830 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2020 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 710 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 720 - Informatyka

Razem dział: 720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 750 - Administracja publiczna

§ 0920 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0940 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0960 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0970 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2010 312 309,00 312 309,00 0,00 0,00 0,00 312 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 750 662 509,00 662 509,00 0,00 0,00 0,00 312 309,00 0,00 350 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

§ 2010 3 935,00 3 935,00 0,00 0,00 0,00 3 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1386



Strona 4/8

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Dochody bieżące Dochody majątkowe

R
az

em

w tym

R
az

em

w tym

P
o

d
at

ki
 i

 o
p

ła
ty

S
u

b
w

en
cj

a 
o

g
ó

ln
a

Dotacje i środki

P
o

zo
st

ał
e 

d
o

ch
o

d
y

Dotacje i środki

R
az

em

R
az

em

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Ź
ró

d
ła

 d
o

c
h

o
d

ó
w

w
g

 d
zi

a
łó

w
 k

la
s

y
fi

k
ac

ji
b

u
d

że
to

w
ej

U
d

zi
a

ły
 w

e
 w

p
ły

w
ac

h
z 

p
o

d
a

tk
ó

w
 s

ta
n

o
w

ią
cy

ch
d

o
ch

o
d

y 
B

.P
.

D
o

c
h

o
d

y 
ze

 
s

p
rz

e
d

a
ży

 m
aj

ą
tk

u

D
o

c
h

o
d

y
 z

 t
yt

u
łu

p
rz

e
ks

zt
a

łc
en

ia
 p

ra
w

a
u

ży
tk

o
w

an
ia

 w
ie

c
zy

st
e

g
o

w
 p

ra
w

o
 w

ła
s

n
o

ś
ci

w
 t

ym
, 

d
o

ta
c

je
  i

 ś
ro

d
k

i
o

 k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
k

t 
2 

i 3

w
 t

y
m

, d
o

ta
c

je
  

i ś
ro

d
ki

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

s
t.

1 
p

kt
 2

 i
 3

Razem dział: 751 3 935,00 3 935,00 0,00 0,00 0,00 3 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 752 - Obrona narodowa

§ 2010 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 752 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

§ 0570 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0640 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 754 71 500,00 71 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

§ 0010 18 691 901,00 18 691 901,00 0,00 18 691 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0020 7 339 776,00 7 339 776,00 0,00 7 339 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0270 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0310 26 880 000,00 26 880 000,00 26 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0320 3 040 000,00 3 040 000,00 3 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0330 215 270,00 215 270,00 215 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1386



Strona 5/8

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Dochody bieżące Dochody majątkowe

R
az

em

w tym

R
az

em

w tym

P
o

d
at

ki
 i

 o
p

ła
ty

S
u

b
w

en
cj

a 
o

g
ó

ln
a

Dotacje i środki

P
o

zo
st

ał
e 

d
o

ch
o

d
y

Dotacje i środki

R
az

em

R
az

em

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Ź
ró

d
ła

 d
o

c
h

o
d

ó
w

w
g

 d
zi

a
łó

w
 k

la
s

y
fi

k
ac

ji
b

u
d

że
to

w
ej

U
d

zi
a

ły
 w

e
 w

p
ły

w
ac

h
z 

p
o

d
a

tk
ó

w
 s

ta
n

o
w

ią
cy

ch
d

o
ch

o
d

y 
B

.P
.

D
o

c
h

o
d

y 
ze

 
s

p
rz

e
d

a
ży

 m
aj

ą
tk

u

D
o

c
h

o
d

y
 z

 t
yt

u
łu

p
rz

e
ks

zt
a

łc
en

ia
 p

ra
w

a
u

ży
tk

o
w

an
ia

 w
ie

c
zy

st
e

g
o

w
 p

ra
w

o
 w

ła
s

n
o

ś
ci

w
 t

ym
, 

d
o

ta
c

je
  i

 ś
ro

d
k

i
o

 k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
k

t 
2 

i 3

w
 t

y
m

, d
o

ta
c

je
  

i ś
ro

d
ki

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

s
t.

1 
p

kt
 2

 i
 3

§ 0340 585 000,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0350 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0360 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0370 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0410 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0460 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0480 525 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0490 813 750,00 813 750,00 813 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0500 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0910 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 756 60 332 697,00 60 332 697,00 34 229 020,00 26 031 677,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 758 - Różne rozliczenia

§ 0920 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0970 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2030 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1386



Strona 6/8

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Dochody bieżące Dochody majątkowe

R
az

em

w tym

R
az

em

w tym

P
o

d
at

ki
 i

 o
p

ła
ty

S
u

b
w

en
cj

a 
o

g
ó

ln
a

Dotacje i środki

P
o

zo
st

ał
e 

d
o

ch
o

d
y

Dotacje i środki

R
az

em

R
az

em

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Ź
ró

d
ła

 d
o

c
h

o
d

ó
w

w
g

 d
zi

a
łó

w
 k

la
s

y
fi

k
ac

ji
b

u
d

że
to

w
ej

U
d

zi
a

ły
 w

e
 w

p
ły

w
ac

h
z 

p
o

d
a

tk
ó

w
 s

ta
n

o
w

ią
cy

ch
d

o
ch

o
d

y 
B

.P
.

D
o

c
h

o
d

y 
ze

 
s

p
rz

e
d

a
ży

 m
aj

ą
tk

u

D
o

c
h

o
d

y
 z

 t
yt

u
łu

p
rz

e
ks

zt
a

łc
en

ia
 p

ra
w

a
u

ży
tk

o
w

an
ia

 w
ie

c
zy

st
e

g
o

w
 p

ra
w

o
 w

ła
s

n
o

ś
ci

w
 t

ym
, 

d
o

ta
c

je
  i

 ś
ro

d
k

i
o

 k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
k

t 
2 

i 3

w
 t

y
m

, d
o

ta
c

je
  

i ś
ro

d
ki

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

s
t.

1 
p

kt
 2

 i
 3

§ 2920 21 258 705,00 21 258 705,00 0,00 0,00 21 258 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 758 24 458 705,00 24 458 705,00 0,00 0,00 21 258 705,00 100 000,00 0,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 801 - Oświata i wychowanie

§ 0660 253 000,00 253 000,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0670 871 000,00 871 000,00 871 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0690 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0830 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0920 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0970 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2030 992 650,00 992 650,00 0,00 0,00 0,00 992 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2310 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6257 6 107 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 107 827,00 6 107 827,00 6 107 827,00 0,00 0,00

Razem dział: 801 8 463 107,00 2 355 280,00 1 124 200,00 0,00 0,00 1 202 650,00 0,00 28 430,00 6 107 827,00 6 107 827,00 6 107 827,00 0,00 0,00

Dział: 851 - Ochrona zdrowia

Razem dział: 851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1386



Strona 7/8

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Dochody bieżące Dochody majątkowe

R
az

em

w tym

R
az

em

w tym

P
o

d
at

ki
 i

 o
p

ła
ty

S
u

b
w

en
cj

a 
o

g
ó

ln
a

Dotacje i środki

P
o

zo
st

ał
e 

d
o

ch
o

d
y

Dotacje i środki

R
az

em

R
az

em

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Ź
ró

d
ła

 d
o

c
h

o
d

ó
w

w
g

 d
zi

a
łó

w
 k

la
s

y
fi

k
ac

ji
b

u
d

że
to

w
ej

U
d

zi
a

ły
 w

e
 w

p
ły

w
ac

h
z 

p
o

d
a

tk
ó

w
 s

ta
n

o
w

ią
cy

ch
d

o
ch

o
d

y 
B

.P
.

D
o

c
h

o
d

y 
ze

 
s

p
rz

e
d

a
ży

 m
aj

ą
tk

u

D
o

c
h

o
d

y
 z

 t
yt

u
łu

p
rz

e
ks

zt
a

łc
en

ia
 p

ra
w

a
u

ży
tk

o
w

an
ia

 w
ie

c
zy

st
e

g
o

w
 p

ra
w

o
 w

ła
s

n
o

ś
ci

w
 t

ym
, 

d
o

ta
c

je
  i

 ś
ro

d
k

i
o

 k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
k

t 
2 

i 3

w
 t

y
m

, d
o

ta
c

je
  

i ś
ro

d
ki

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

s
t.

1 
p

kt
 2

 i
 3

Dział: 852 - Pomoc społeczna

§ 0640 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0830 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0970 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2030 1 089 600,00 1 089 600,00 0,00 0,00 0,00 1 089 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 852 1 162 700,00 1 162 700,00 100,00 0,00 0,00 1 089 600,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Razem dział: 853 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

§ 2030 15 580,00 15 580,00 0,00 0,00 0,00 15 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 854 15 580,00 15 580,00 0,00 0,00 0,00 15 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 855 - Rodzina

§ 0830 502 000,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0920 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0970 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1386



Strona 8/8

Kwoty w zł

O
g

ó
łe

m

Dochody bieżące Dochody majątkowe

R
az

em

w tym

R
az

em

w tym

P
o

d
at

ki
 i

 o
p

ła
ty

S
u

b
w

en
cj

a 
o

g
ó

ln
a

Dotacje i środki

P
o

zo
st

ał
e 

d
o

ch
o

d
y

Dotacje i środki

R
az

em

R
az

em

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Ź
ró

d
ła

 d
o

c
h

o
d

ó
w

w
g

 d
zi

a
łó

w
 k

la
s

y
fi

k
ac

ji
b

u
d

że
to

w
ej

U
d

zi
a

ły
 w

e
 w

p
ły

w
ac

h
z 

p
o

d
a

tk
ó

w
 s

ta
n

o
w

ią
cy

ch
d

o
ch

o
d

y 
B

.P
.

D
o

c
h

o
d

y 
ze

 
s

p
rz

e
d

a
ży

 m
aj

ą
tk

u

D
o

c
h

o
d

y
 z

 t
yt

u
łu

p
rz

e
ks

zt
a

łc
en

ia
 p

ra
w

a
u

ży
tk

o
w

an
ia

 w
ie

c
zy

st
e

g
o

w
 p

ra
w

o
 w

ła
s

n
o

ś
ci

w
 t

ym
, 

d
o

ta
c

je
  i

 ś
ro

d
k

i
o

 k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
k

t 
2 

i 3

w
 t

y
m

, d
o

ta
c

je
  

i ś
ro

d
ki

o
 k

tó
ry

ch
 m

o
w

a
w

 a
rt

.5
 u

s
t.

1 
p

kt
 2

 i
 3

§ 2010 6 556 000,00 6 556 000,00 0,00 0,00 0,00 6 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2030 268 180,00 268 180,00 0,00 0,00 0,00 268 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 855 7 326 430,00 7 326 430,00 0,00 0,00 0,00 6 824 180,00 0,00 502 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział: 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

§ 0400 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0490 6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 0690 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2057 28 808,00 28 808,00 0,00 0,00 0,00 28 808,00 28 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 2460 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§ 6257 1 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 000,00 1 695 000,00 1 695 000,00 0,00 0,00

Razem dział: 900 7 869 808,00 6 174 808,00 6 086 000,00 0,00 0,00 88 808,00 28 808,00 0,00 1 695 000,00 1 695 000,00 1 695 000,00 0,00 0,00

Dział: 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

§ 2320 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem dział: 921 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 130 505 704,00 107 359 397,00 41 945 820,00 26 031 677,00 21 258 705,00 10 995 315,00 179 211,00 7 127 880,00 23 146 307,00 21 559 427,00 12 539 427,00 1 516 880,00 70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1386



 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 Pozostała działalność 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

14 000,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 431 653,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 403,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 400 403,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

150 403,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

250 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

150 403,00

15095 Pozostała działalność 31 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

31 250,00

600 Transport i łączność 1 447 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 147 300,00

Strona 1 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1386

beata_w_1
Załącznik nr 1a do uchwały Nr LXXI/637/22
Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej
z dnia 29 grudnia 2022 r.



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację  zadań  finansowanych  z  udziałem środków,  o  których
mowa  w  art.  5  ust.  1  pkt  2  i  3  

0,00

2170
Środki  otrzymane  z  państwowych  funduszy  celowych  na
realizację  zadań  bieżących  jednostek  sektora  finansów
publicznych

1 147 300,00

60019 Płatne parkowanie 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację  zadań  finansowanych  z  udziałem środków,  o  których
mowa  w  art.  5  ust.  1  pkt  2  i  3  

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 663 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację  zadań  finansowanych  z  udziałem środków,  o  których
mowa  w  art.  5  ust.  1  pkt  2  i  3  

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 788 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację  zadań  finansowanych  z  udziałem środków,  o  których
mowa  w  art.  5  ust.  1  pkt  2  i  3  

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 200 000,00

0750

Wpływy z najmu i  dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

450 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

133 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 875 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 1 820 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 55 000,00

710 Działalność usługowa 219 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

71035 Cmentarze 219 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 210 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

9 000,00

750 Administracja publiczna 662 509,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 312 309,00

Strona 2 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1386



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

312 309,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej

10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 340 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 935,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

3 935,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

3 935,00

752 Obrona narodowa 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75416 Straż gminna (miejska) 71 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Strona 3 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1386



0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od
osób fizycznych

70 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

1 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

60 332 697,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej

100 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

22 995 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 21 950 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 585 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 211 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 149 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

50 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

9 232 270,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 930 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 455 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 4 270,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 436 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 160 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 25 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 200 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat

22 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 973 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym

175 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 450 000,00

Strona 4 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1386



0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 525 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

813 750,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 26 031 677,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 18 691 901,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 7 339 776,00

758 Różne rozliczenia 24 458 705,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

19 400 789,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 400 789,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 857 916,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 857 916,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

100 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 355 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 Szkoły podstawowe 28 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

0830 Wpływy z usług 27 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 369 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Strona 5 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1386



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

369 260,00

80104 Przedszkola 1 817 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 253 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

871 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 130,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

483 000,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

210 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 129 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

129 100,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

11 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

11 290,00

852 Pomoc społeczna 1 162 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

50 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

50 600,00

Strona 6 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1386



85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

70 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

70 200,00

85216 Zasiłki stałe 556 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

556 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 296 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

296 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 42 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 42 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 66 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

66 600,00

85295 Pozostała działalność 77 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 27 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

50 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Strona 7 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1386



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

15 580,00

855 Rodzina 7 326 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 493 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

6 493 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

63 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 770 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 502 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

268 180,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 174 808,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 808,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 6 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

6 000 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 88 808,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 808,00

Strona 8 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1386



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

28 808,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

60 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

85 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 85 000,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych

1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

92116 Biblioteki 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00

bieżące razem: 107 359 397,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

179 211,00

majątkowe

150 Przetwórstwo przemysłowe 4 736 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 736 600,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 4 736 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 736 600,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

4 736 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 020 000,00

Strona 9 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1386



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

120 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

8 900 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 586 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 586 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
w prawo własności

70 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

1 516 880,00

801 Oświata i wychowanie 6 107 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 107 827,00

80101 Szkoły podstawowe 3 357 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 357 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

3 357 000,00

80104 Przedszkola 2 750 827,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 750 827,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

2 750 827,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 695 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 695 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

170 000,00

Strona 10 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1386



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

170 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 525 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 525 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

1 525 000,00

majątkowe razem: 23 146 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 539 427,00

Ogółem: 130 505 704,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 718 638,00

Strona 11 z 11

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1386



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 288 300,00 238 300,00 143 300,00 0,00 143 300,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 115 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 

95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych 
zwierząt oraz badania 
monitoringowe pozostałości 
chemicznych i biologicznych w 
tkankach zwierząt i produktach 
pochodzenia zwierzęcego

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 60 800,00 60 800,00 60 800,00 0,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

60 800,00 60 800,00 60 800,00 0,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 Przetwórstwo przemysłowe 210 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 210 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6030

Wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy 
statutowych banków 
państwowych i innych instytucji
finansowych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 23 327 041,53 4 188 096,53 4 188 096,53 0,00 4 188 096,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 138 945,00 18 938 945,00 0,00 0,00 200 000,00

Strona 1 z 25

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1386

beata_w_2
Załącznik nr 2 do uchwały Nr LXXI/637/22
Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej
z dnia 29 grudnia 2022 r.



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
60004 Lokalny transport zbiorowy 2 632 967,50 2 392 967,50 2 392 967,50 0,00 2 392 967,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 40 000,00 0,00 0,00 200 000,00

4150
Dopłaty w spółkach prawa 
handlowego

2 285 500,00 2 285 500,00 2 285 500,00 0,00 2 285 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 107 467,50 107 467,50 107 467,50 0,00 107 467,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6030

Wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych
i innych instytucji finansowych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 224 074,03 1 775 129,03 1 775 129,03 0,00 1 775 129,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 448 945,00 18 448 945,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 400,00 141 400,00 141 400,00 0,00 141 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 492 200,00 492 200,00 492 200,00 0,00 492 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 101 029,03 1 101 029,03 1 101 029,03 0,00 1 101 029,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

7 798 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 798 945,00 7 798 945,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań 
inwestycyjnych

10 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 650 000,00 10 650 000,00 0,00 0,00 0,00

60019 Płatne parkowanie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 616 845,50 1 766 697,50 1 756 697,50 38 780,00 1 717 917,50 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 4 850 148,00 4 850 148,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

1 759 845,50 821 697,50 821 697,50 36 280,00 785 417,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 938 148,00 938 148,00 0,00 0,00 0,00

4090 Honoraria 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

5 250,00 5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 980,00 28 980,00 28 980,00 28 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 46 440,00 46 440,00 46 440,00 0,00 46 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 162 897,50 162 897,50 162 897,50 0,00 162 897,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 25

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1386



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4430 Różne opłaty i składki 161 580,00 161 580,00 161 580,00 0,00 161 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

443 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 148,00 443 148,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy

4 857 000,00 945 000,00 935 000,00 2 500,00 932 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 912 000,00 3 912 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 429 500,00 429 500,00 429 500,00 0,00 429 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

3 912 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 912 000,00 3 912 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 559 990,00 541 990,00 541 990,00 34 335,00 507 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

237 990,00 237 990,00 237 990,00 0,00 237 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 237 990,00 237 990,00 237 990,00 0,00 237 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 322 000,00 304 000,00 304 000,00 34 335,00 269 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

5 250,00 5 250,00 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

735,00 735,00 735,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 350,00 28 350,00 28 350,00 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 750,00 16 750,00 16 750,00 0,00 16 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 940,00 5 940,00 5 940,00 0,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 275,00 146 275,00 146 275,00 0,00 146 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 25

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1386



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 13 706 078,42 13 635 078,42 12 816 888,42 9 820 883,90 2 996 004,52 0,00 818 190,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 937 945,02 937 945,02 936 945,02 885 144,13 51 800,89 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

702 436,02 702 436,02 702 436,02 702 436,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

32 957,73 32 957,73 32 957,73 32 957,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

124 300,88 124 300,88 124 300,88 124 300,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

17 717,50 17 717,50 17 717,50 17 717,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 445,92 24 445,92 24 445,92 0,00 24 445,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

10 254,97 10 254,97 10 254,97 0,00 10 254,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

6 932,00 6 932,00 6 932,00 6 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

528 000,00 528 000,00 57 000,00 1 000,00 56 000,00 0,00 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

471 000,00 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

144,00 144,00 144,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 836,00 836,00 836,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420
Podróże służbowe 
zagraniczne

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

10 473 956,40 10 402 956,40 10 058 916,40 7 736 639,77 2 322 276,63 0,00 344 040,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 25

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1386



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3030
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

321 640,00 321 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 321 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

5 815 089,37 5 815 089,37 5 815 089,37 5 815 089,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

425 183,40 425 183,40 425 183,40 425 183,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 032 027,00 1 032 027,00 1 032 027,00 1 032 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

147 993,00 147 993,00 147 993,00 147 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 136 500,00 136 500,00 136 500,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

328 685,66 328 685,66 328 685,66 0,00 328 685,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 13 650,00 13 650,00 13 650,00 0,00 13 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 734 000,00 734 000,00 734 000,00 0,00 734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 330,00 15 330,00 15 330,00 0,00 15 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 754 932,06 754 932,06 754 932,06 0,00 754 932,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 46 200,00 46 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 80 997,50 80 997,50 80 997,50 0,00 80 997,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

154 531,41 154 531,41 154 531,41 0,00 154 531,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

66 650,00 66 650,00 66 650,00 0,00 66 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

30 300,00 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

89 847,00 89 847,00 89 847,00 89 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

354 100,00 354 100,00 354 100,00 10 100,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 189 500,00 189 500,00 189 500,00 0,00 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 25

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1386



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4430 Różne opłaty i składki 100 500,00 100 500,00 100 500,00 0,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

1 367 077,00 1 367 077,00 1 364 927,00 1 188 000,00 176 927,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

913 500,00 913 500,00 913 500,00 913 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

69 500,00 69 500,00 69 500,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

167 000,00 167 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 525,00 525,00 525,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 550,00 6 550,00 6 550,00 0,00 6 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 780,00 3 780,00 3 780,00 0,00 3 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420
Podróże służbowe 
zagraniczne

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

21 572,00 21 572,00 21 572,00 0,00 21 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 935,00 3 935,00 3 935,00 3 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

3 935,00 3 935,00 3 935,00 3 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 289,03 3 289,03 3 289,03 3 289,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 25

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1386



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

565,38 565,38 565,38 565,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

80,59 80,59 80,59 80,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180

Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe 
nleżności

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

1 882 511,40 1 381 309,90 1 180 309,90 916 805,88 263 504,02 111 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 501 201,50 501 201,50 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz celowy

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 770 034,50 322 833,00 156 833,00 25 513,00 131 320,00 111 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 447 201,50 447 201,50 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 60 820,00 60 820,00 60 820,00 0,00 60 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

447 201,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447 201,50 447 201,50 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 1 036 476,90 1 036 476,90 1 001 476,90 891 292,88 110 184,02 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 25

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1386



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

685 940,65 685 940,65 685 940,65 685 940,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

51 331,23 51 331,23 51 331,23 51 331,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

125 241,00 125 241,00 125 241,00 125 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

17 851,00 17 851,00 17 851,00 17 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

17 184,02 17 184,02 17 184,02 0,00 17 184,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

10 929,00 10 929,00 10 929,00 10 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 61 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 2 385 000,00 2 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 2 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki

2 185 000,00 2 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8090
Koszty emisji samorządowych 
papierów wartościowych oraz 
inne opłaty i prowizje

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 25

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1386



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

8030
Wypłaty z tytułu krajowych 
poręczeń i gwarancji

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 470 000,00 470 000,00 470 000,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 73 882 133,00 42 370 006,00 38 686 568,00 31 460 760,00 7 225 808,00 3 059 000,00 618 903,00 5 535,00 0,00 0,00 31 512 127,00 31 512 127,00 7 149 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 52 681 478,50 24 369 351,50 23 962 584,00 20 681 100,00 3 281 484,00 0,00 404 000,00 2 767,50 0,00 0,00 28 312 127,00 28 312 127,00 3 949 000,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

404 000,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 377 500,00 3 377 500,00 3 377 500,00 3 377 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

222 000,00 222 000,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

3 015 000,00 3 015 000,00 3 015 000,00 3 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

430 000,00 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

702 100,00 702 100,00 702 100,00 0,00 702 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 7 250,00 7 250,00 7 250,00 0,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 629 000,00 629 000,00 629 000,00 0,00 629 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 132 574,00 132 574,00 132 574,00 0,00 132 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 754 500,00 754 500,00 754 500,00 0,00 754 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 2 352,37 2 352,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 415,13 415,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420
Podróże służbowe 
zagraniczne

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

895 900,00 895 900,00 895 900,00 0,00 895 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu 
państwa

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług 
(VAT).

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 25

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1386



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

94 600,00 94 600,00 94 600,00 94 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

12 563 000,00 12 563 000,00 12 563 000,00 12 563 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

938 000,00 938 000,00 938 000,00 938 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 363 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 363 127,00 20 363 127,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

3 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 357 000,00 3 357 000,00 3 357 000,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 000,00 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

377 400,00 377 400,00 359 100,00 330 850,00 28 250,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

21 200,00 21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

49 500,00 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

6 950,00 6 950,00 6 950,00 6 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

13 450,00 13 450,00 13 450,00 0,00 13 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

238 000,00 238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

13 300,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 14 570 777,50 11 370 777,50 9 592 330,00 7 521 900,00 2 070 430,00 1 659 000,00 116 680,00 2 767,50 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

1 659 000,00 1 659 000,00 0,00 0,00 0,00 1 659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

116 680,00 116 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 531 400,00 2 531 400,00 2 531 400,00 2 531 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 176 600,00 176 600,00 176 600,00 176 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 043 700,00 1 043 700,00 1 043 700,00 1 043 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 25

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1386



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

146 300,00 146 300,00 146 300,00 146 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 700,00 140 700,00 140 700,00 0,00 140 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 975 000,00 975 000,00 975 000,00 0,00 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

22 900,00 22 900,00 22 900,00 0,00 22 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 243 700,00 243 700,00 243 700,00 0,00 243 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 21 720,00 21 720,00 21 720,00 0,00 21 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 300,00 116 300,00 116 300,00 0,00 116 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 2 352,38 2 352,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 415,12 415,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

10 650,00 10 650,00 10 650,00 0,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 930,00 2 930,00 2 930,00 0,00 2 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 12 140,00 12 140,00 12 140,00 0,00 12 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

329 800,00 329 800,00 329 800,00 0,00 329 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 530,00 2 530,00 2 530,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

8 960,00 8 960,00 8 960,00 0,00 8 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

3 379 100,00 3 379 100,00 3 379 100,00 3 379 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli

232 800,00 232 800,00 232 800,00 232 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00 2 720 000,00 2 720 000,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania 
przedszkolnego

469 900,00 469 900,00 148 800,00 132 300,00 16 500,00 316 000,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

316 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 25

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1386



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

32 300,00 32 300,00 32 300,00 32 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

19 600,00 19 600,00 19 600,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

67 100,00 67 100,00 67 100,00 67 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

5 700,00 5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 1 355 710,00 1 355 710,00 1 337 510,00 1 215 570,00 121 940,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

18 200,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

173 400,00 173 400,00 173 400,00 173 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

24 200,00 24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 25

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1386



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4430 Różne opłaty i składki 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

68 140,00 68 140,00 68 140,00 0,00 68 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510
Opłaty na rzecz budżetu 
państwa

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

6 170,00 6 170,00 6 170,00 6 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

898 900,00 898 900,00 898 900,00 898 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

56 500,00 56 500,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 062 000,00 1 062 000,00 1 062 000,00 46 000,00 1 016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 016 000,00 1 016 000,00 1 016 000,00 0,00 1 016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

142 994,00 142 994,00 142 994,00 0,00 142 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 898,00 42 898,00 42 898,00 0,00 42 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

100 096,00 100 096,00 100 096,00 0,00 100 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 514 450,00 514 450,00 511 450,00 437 000,00 74 450,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

344 000,00 344 000,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 25

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1386



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

1 441 000,0
0

1 441 000,00 357 000,00 238 640,00 118 360,00 1 084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

1 084 000,0
0

1 084 000,00 0,00 0,00 0,00 1 084 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

135 700,00 135 700,00 135 700,00 135 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 700,00 31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

118 360,00 118 360,00 118 360,00 0,00 118 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

3 140,00 3 140,00 3 140,00 3 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych

1 212 800,0
0

1 212 800,00 1 212 800,00 857 400,00 355 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 100,00 116 100,00 116 100,00 116 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

16 800,00 16 800,00 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 700,00 200 700,00 200 700,00 0,00 200 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i 
książek

137 500,00 137 500,00 137 500,00 0,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 25

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1386



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

671 000,00 671 000,00 671 000,00 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 53 623,00 53 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

53 623,00 53 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 963 750,00 963 750,00 426 000,00 133 895,00 292 105,00 537 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

779 000,00 779 000,00 281 000,00 133 895,00 147 105,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

61 347,00 61 347,00 61 347,00 61 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

4 741,00 4 741,00 4 741,00 4 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

19 091,00 19 091,00 19 091,00 19 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 723,00 2 723,00 2 723,00 2 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

26 605,00 26 605,00 26 605,00 0,00 26 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 25

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1386



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

993,00 993,00 993,00 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 163 750,00 163 750,00 145 000,00 0,00 145 000,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

18 750,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 154 800,00 4 154 800,00 3 073 700,00 1 964 700,00 1 109 000,00 0,00 1 081 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 651 000,00 651 000,00 651 000,00 0,00 651 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

651 000,00 651 000,00 651 000,00 0,00 651 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

50 600,00 50 600,00 50 600,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

50 600,00 50 600,00 50 600,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

280 200,00 280 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 280 200,00 280 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 556 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 556 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 728 200,00 1 728 200,00 1 721 900,00 1 563 000,00 158 900,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 201 000,00 1 201 000,00 1 201 000,00 1 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

94 200,00 94 200,00 94 200,00 94 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

210 100,00 210 100,00 210 100,00 210 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 25

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1386



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

30 700,00 30 700,00 30 700,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

225 200,00 225 200,00 223 100,00 205 700,00 17 400,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

145 000,00 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 500,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 146 600,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 146 600,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 432 000,00 432 000,00 427 100,00 196 000,00 231 100,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 17 z 25

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1386



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
3110 Świadczenia społeczne 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

116 000,00 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 347 900,00 347 900,00 52 000,00 0,00 52 000,00 200 000,00 95 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze motywacyjnym

75 900,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 75 900,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 9 999 680,00 9 999 680,00 4 145 370,00 3 061 170,00 1 084 200,00 0,00 5 854 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 18 z 25

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 1386



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 493 000,00 6 493 000,00 644 790,00 630 790,00 14 000,00 0,00 5 848 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 848 210,00 5 848 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 848 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

136 000,00 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

15 500,00 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

475 990,00 475 990,00 475 990,00 475 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 98 000,00 98 000,00 97 300,00 87 300,00 10 000,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

64 600,00 64 600,00 64 600,00 64 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 309 000,00 309 000,00 309 000,00 0,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

309 000,00 309 000,00 309 000,00 0,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 19 z 25

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 1386



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

2 885 080,00 2 885 080,00 2 879 680,00 2 343 080,00 536 600,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 883 180,00 1 883 180,00 1 883 180,00 1 883 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 000,00 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

299 000,00 299 000,00 299 000,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

41 200,00 41 200,00 41 200,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 111 000,00 111 000,00 111 000,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 100,00 62 100,00 62 100,00 0,00 62 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

52 800,00 52 800,00 52 800,00 0,00 52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 20 z 25

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 1386



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

16 690 291,16 10 831 635,17 10 817 635,17 238 736,00 10 578 899,17 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 858 655,99 4 508 655,99 170 000,00 0,00 1 350 000,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód

1 620 400,00 470 400,00 470 400,00 0,00 470 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 469 700,00 469 700,00 469 700,00 0,00 469 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6030

Wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego oraz na 
uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych
i innych instytucji finansowych

1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

6 000 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 176 172,00 5 823 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

134 993,00 134 993,00 134 993,00 134 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 432,00 10 432,00 10 432,00 10 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

3 564,00 3 564,00 3 564,00 3 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 793 828,00 5 793 828,00 5 793 828,00 0,00 5 793 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

2 183,00 2 183,00 2 183,00 2 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 110 500,00 1 110 500,00 1 110 500,00 13 000,00 1 097 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 095 500,00 1 095 500,00 1 095 500,00 0,00 1 095 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach

1 033 701,17 1 020 201,17 1 020 201,17 7 580,00 1 012 621,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 580,00 7 580,00 7 580,00 7 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 734,02 97 734,02 97 734,02 0,00 97 734,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 914 887,15 914 887,15 914 887,15 0,00 914 887,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 21 z 25

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 1386



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

488 984,00 68 984,00 68 984,00 41 984,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 170 000,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

32 169,00 32 169,00 32 169,00 32 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2 486,00 2 486,00 2 486,00 2 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

5 958,00 5 958,00 5 958,00 5 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

521,00 521,00 521,00 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

6237

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 87 150,00 87 150,00 87 150,00 0,00 87 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 150,00 72 150,00 72 150,00 0,00 72 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

5 059 155,99 1 844 000,00 1 844 000,00 0,00 1 844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 215 155,99 3 215 155,99 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 1 330 000,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 499 300,00 499 300,00 499 300,00 0,00 499 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

3 215 155,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 215 155,99 3 215 155,99 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 1 227 900,00 167 900,00 153 900,00 0,00 153 900,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 860 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Strona 22 z 25

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 1386



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2360

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

33 900,00 33 900,00 33 900,00 0,00 33 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6030

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 
oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych 
banków państwowych i 
innych instytucji finansowych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

5 638 670,00 5 188 670,00 113 272,76 1 500,00 111 772,76 5 075 397,24 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

3 944 670,00 3 494 670,00 106 772,76 1 500,00 105 272,76 3 387 897,24 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

2 804 497,26 2 804 497,26 0,00 0,00 0,00 2 804 497,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

583 399,98 583 399,98 0,00 0,00 0,00 583 399,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

6 537,45 6 537,45 6 537,45 0,00 6 537,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 70 294,52 70 294,52 70 294,52 0,00 70 294,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 440,79 28 440,79 28 440,79 0,00 28 440,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 1 198 500,00 1 198 500,00 0,00 0,00 0,00 1 198 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

1 195 500,00 1 195 500,00 0,00 0,00 0,00 1 195 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 23 z 25

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 1386



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2720

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 20 500,00 20 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 5 447 286,24 4 698 637,52 3 713 437,52 0,00 3 713 437,52 960 200,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 748 648,72 748 648,72 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 3 839 174,44 3 546 340,14 3 546 340,14 0,00 3 546 340,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 834,30 292 834,30 0,00 0,00 0,00

4150
Dopłaty w spółkach prawa 
handlowego

3 400 000,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

52 725,14 52 725,14 52 725,14 0,00 52 725,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 34 236,00 34 236,00 34 236,00 0,00 34 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 379,00 59 379,00 59 379,00 0,00 59 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

272 834,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 834,30 272 834,30 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

170 000,00 170 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących

66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 1 438 111,80 982 297,38 63 097,38 0,00 63 097,38 894 200,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 455 814,42 455 814,42 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

894 200,00 894 200,00 0,00 0,00 0,00 894 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 24 z 25

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 1386



Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

3040
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

30 597,38 30 597,38 30 597,38 0,00 30 597,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

446 814,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446 814,42 446 814,42 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 166 596 512,25 103 197 786,04 82 141 500,80 47 677 500,78 34 464 000,02 10 072 347,24 8 593 403,00 5 535,00 200 000,00 2 185 000,00 63 398 726,21 61 648 726,21 7 319 000,00 0,00 1 750 000,00

Strona 25 z 25

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 1386



Plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań w 2023 roku

Załącznik nr 3 Strona 1 / 17

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

01008 PMU/3 2021/2023 AKTUALIZACJA OPERATÓW WODNOPRAWNYCH 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

15011 FIB/290 2022/2023
WNIESIENIE WKŁADÓW DO SPÓŁKI ŚREDZKI INKUBATOR

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 FIB/211 2018/2025
WNIESIENIE WKŁADÓW DO SPÓŁKI ŚREDZKA KOMUNIKACJA

PUBLICZNA
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 WIN/362 /
ROZBUDOWA INFRASTRUKTURY PRZYSTANKOWEJ NA PO-

TRZEBY GMINNEJ KOMUNIKACJI AUTOBUSOWEJ
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 FIB/246 2022/2023

POMOC FINANSOWA DLA POWIATU ŚREDZKIEGO NA PRZE-

BUDOWĘ DROGI POWIATOWEJ 2066D OD GRANICY MIASTA

ŚRODA ŚLASKA DO CIEKU DŁUŻEK W JASTRZĘBCACH

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 FIB/296 2022/2023
DOTACJA DLA POWIATU ŚREDZKIEGO NA BUDOWĘ NA-

WIERZCHNI ASFALTOWEJ WE WROCISŁAWICACH
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 FSO/749 2020/2024 FSO - WIN Jastrzębce - PT oświetlenie uliczne 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 FSO/751 2020/2024 FSO-JUSZCZYN-WIN-DROGI TRANSPORTU ROLNEGO 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 1386

beata_w_3
Załącznik nr 3 do uchwały Nr LXXI/637/22
Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej
z dnia 29 grudnia 2022 r.



Plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań w 2023 roku

Załącznik nr 3 Strona 2 / 17

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

60016 FSO/756 /
FSO-WROCISŁAWICE-WIN-PARTYCYPACJA W INWESTYCJE

GMINNE
21 029,03 21 029,03 0,00 0,00 0,00

60016 FSO/791 2022/2024 FSO - Cesarzowice - WIN - Drogi transportu rolnego 14 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00

60016 FSO/836 2023/2024 FSO-SŁUP-WIN-PARTYCYPACJA W INWESTYCJE GMINNE 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00

60016 FSO/838 2023/2024
FSO-SZCZEPANÓW-WIN-PARTYCYPACJA W INWESTYCJE

GMINNE
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 FSO/845 2023/2024
FSO-PRZEDMOŚCIE-WIN-PARTYCYPACJA W INWESTYCJE

GMINNE
14 360,16 14 360,16 0,00 0,00 0,00

60016 FSO/864 2022/2023 FSO-BRODNO-WIN-DROGI TRANSPORU ROLNEGO 5 823,25 5 823,25 0,00 0,00 0,00

60016 FSO/965 2022/2024
FSO-JASTRZĘBCE-WIN-PARTYCYPACJA W INWESTYCJE

GMINNE
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 FSO/966 2022/2024 FSO-JUSZCZYN-WIN-PARTYCYPACJAW INWESTYCJE GMINNE 15 424,22 15 424,22 0,00 0,00 0,00

60016 FSO/967 2022/2025 FSO-KOMORNIKI-WIN-BUDOWA NAWIERZCHNI DROGI 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 1386



Plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań w 2023 roku

Załącznik nr 3 Strona 3 / 17

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

60016 FSO/968 /
FSO-KRYNICZNO-WIN-PARTYCYPACJA W INWESTYCJE

GMINNE
22 568,34 22 568,34 0,00 0,00 0,00

60016 FSO/969 / FSO-KULIN-WIN-DROGI TRANSPORTU ROLNEGO 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 FSO/973 2022/2024 FSO-ŚRODA ŚLĄSKA-WIN-DROGI TRANSPORTU ROLNEGO 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00

60016 FSO/975 /
FSO-WOJCZYCE-WIN-PARTYCYPACJA W INWESTYCJE

GMINNE
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 FSO/979 2022/2024 FSO-ŚWIĘTE-WIN-DROGI TRANSPORTU ROLNEGO 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 FSO/996 / FSO-BUKÓWEK-WIN-DROGI TRANSPORTU ROLNEGO 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 FSO/998 2022/2025
FSO-KOBYLNIKI-WIN-PARTYCYPACJA W INWESTYCJE

GMINNE
7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 FSO/1000 2023/2025
FSO-OGRODNICA-WIN-PARTYCYPACJA W INWESTYCJE

GMINNE
14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 1386



Plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań w 2023 roku

Załącznik nr 3 Strona 4 / 17

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

60016 FSO/1006 2023/2024
FSAO-RAKOSZYCE-WIN-PARTYCYPACJA W INWESTYCJE

GMINNE
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 WIN/167 2016/2030 BUDOWA DRÓG TRANSPORTU ROLNEGO 1 000 000,00 880 000,00 120 000,00 0,00 0,00

60016 WIN/172 /
PRZEBUDOWA I MODERNIZACJA DRÓGWMIEJSCOWOŚCIACH

WIEJSKICH
750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 WIN/176 /
ZAKUP NOWYCH ORAZWYMIANA STARYCHWIAT PRZYSTAN-

KOWYCH NA TERENIE GMINY ŚRODA ŚLĄSKA
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 WIN/192 /
POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA NA KLUCZOWYCH ODCINKACH

DRÓG NA TERENIE MIASTA I GMINY ŚRODA ŚLĄSKA
250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 WIN/265 2017/2023
BUDOWA DROGI NA OSIEDLU BUCZKI W CIECHOWIE - ETAP

VI
325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 WIN/311 / OPRACOWANIE PT NA POTRZEBY INWESTYCJI GMINNYCH 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 1386



Plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań w 2023 roku

Załącznik nr 3 Strona 5 / 17

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

60016 WIN/371 2019/2024

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI GEODEZYJNO-TECHNICZNO-

EKONOMICZNEJ DLA INWESTYCJI PN. BUDOWA PÓŁNOCNEJ

OBWODNICY ŚRODY ŚLĄSKIEJ - ETAP III

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 WIN/395 2020/2024
REMONT I MODERNIZACJA UL. DŁUGIEJ W SZCZEPANOWIE -

etap IV
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 WIN/399 2020/2023 PT - BUDOWY UL.STAWOWEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 WIN/415 2021/2023

BUDOWA DROGI ZBIORCZEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ NA OD-

CINKU MIĘDZY UL. KOLEJOWĄ A UL. SIKORSKIEGO W RA-

MACH PÓŁNOCNEJ OBWODNICY ŚRODY ŚLĄSKIEJ WRAZ Z

BUDOWĄ CIĄGU PIESZO-ROWEROWEGO WZDŁUŻ UL. SIKOR-

SKIEGO

5 650 000,00 1 250 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00

60016 WIN/420 2022/2023
PRZEBUDOWA DRÓG OSIEDLA ZACHODNIEGO W ŚRODZIE

ŚLĄSKIEJ
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 WIN/442 2022/2023
REWITALIZACJA NAWIERZCHNI UL. SZAFRANOWEJ W RAKO-

SZYCACH
250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 1386



Plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań w 2023 roku

Załącznik nr 3 Strona 6 / 17

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

60016 WIN/445 2022/2023
BUDOWA NAWIERZCHNI UL. KAJAKOWEJ W ŚRODZIE ŚLĄ-

SKIEJ
290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 WIN/446 2022/2023 PRZEBUDOWA UL. SŁONECZNEJ W CIECHOWIE - ETAP III 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 WIN/448 2022/2023
MODERNIZACJA BARIEREK MOSTOWYCH W MIEŚCIE I GMI-

NIE
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 WIN/455 2022/2023 BUDOWA ULICY CZEREŚNIOWEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 997 040,00 997 040,00 0,00 0,00 0,00

60016 WIN/458 2023/2023
BUDOWA UL. JABŁKOWEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ WRAZ Z RO-

NEM I CIĄGAMI ROWEROWO PIESZYMI W ŚRODZIE ŚLASKIEJ
5 000 000,00 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00

60016 WIN/459 2023/2023
PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI UL. TOPOLOWEJ I UL. POLNEJ

W SZCZEPANOWIE
250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 WIN/460 2023/2023 BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ W JUSZCZYNIE 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 WIN/461 2023/2023 PRZEBUDOWA UL. POLNEJ W KOMORNIKACH 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 1386



Plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań w 2023 roku

Załącznik nr 3 Strona 7 / 17

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

60016 WIN/462 2023/2023
PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI DRÓG W OGRODNICY PO KA-

NAliZACJI
250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 WIN/463 2023/2023
PRZEBUDOWA NAWIERZCHNI DRÓG W LIPNICY PO KANALI-

ZACJI
400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 WIN/464 2023/2023
PT PRZEBUDOWY UL. POLNEJW PODSTREFIEWKOMORNIKI-

ŚRODA ŚLASKA
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 WIN/465 2023/2023
ARANŻACJA I POPRAWA NAWIERZCHNI ODCINKÓW ŚCIEŻEK

ROWEROWYCH W MIEŚCIE
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 WIN/466 2023/2023

MODERNIZACJA NAWIERZCHNI ASFALTOWEJ CIĄGU

ROWEROWO-PIESZEGO WZDŁUŻ UL. KOLEJOWEJ W ŚRODZIE

ŚLĄSKIEJ DO STACJI PKP

490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 WIN/467 2023/2023
WYKONANIE NOWYCH NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH W

STREFIE OKOŁORYNKOWEJ MIASTA
750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 1386



Plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań w 2023 roku

Załącznik nr 3 Strona 8 / 17

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

70005 GNA/17 2016/2025
ODSZKODOWANIA ZA PRZEJĘCIA DZIAŁEK POD DROGI

GMINNE
284 074,00 284 074,00 0,00 0,00 0,00

70005 GNA/35 / ZAKUP GRUNTÓW POD INWESTYCJE GMINNE 159 074,00 159 074,00 0,00 0,00 0,00

70005 GNA/59 / REWITALIZACJA PRZESTRZENI PUBLICZNEJ 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 GNA/62 2022/2023
ZAKUP PROGRAMU ELEKTRONICZNEGO DO EWIDENCJI NIE-

RUCHOMOŚCI
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 ORG/181 2023/2023
POPRAWA STANU ELEWACJI PRZYZIEMIA OBIEKTÓW UŻY-

TECZNOŚCI PUBLICZNEJ W MIEŚCIE
75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 WIN/286 /
BUDOWA PRZYŁĄCZY MEDIÓW DO OBIEKTÓW UŻYTECZNO-

ŚCI PUBLICZNYCH NA TERENIE GMINY
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

70007 WIN/453 2022/2023
BUDOWA OSIEDLA SOCJALNEGO PRZY UL WIEJSKIEJ W ŚRO-

DZIE ŚLĄSKIEJ = ETAP II
3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 1386



Plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań w 2023 roku

Załącznik nr 3 Strona 9 / 17

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

70007 WSL/45 /

BUDOWA WEWNĘTRZNYCH INSTALACJI GAZOWYCH, CEN-

TRALNEGO OGRZEWANIA, WODY ORAZ WENTYLACJI W LO-

KALACH MIESZKALNYCH STANOWIĄCYCHWŁASNOŚĆ GMINY

ŚRODA ŚLĄSKA

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

70007 WSL/46 2022/2023
AKTUALIZACJA PROGRAMU EWIDENCYJNO-KSIĘGOWEGO

DO ZARZĄDZANIA NIERUCHOMOŚCIAMI
37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00

70007 WSL/47 /
REWITALIZACJA WIELORODZINNYCH BUDYNKÓW MIESZ-

KALNYCH
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

70007 WSL/52 2023/2023
POPRAWA STANU ELEWACJI PRZYZIEMIA OBIEKTÓW MIESZ-

KALNYCH W MIEŚCIE
75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

71035 ROŚ/98 /
ZAKUP I MONTAŻ AGREGATU CHŁODNI W KAPLICY CMEN-

TARNEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ
18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

75023 ORG/170 2021/2025
MODERNIZACJA I ROZBUDOWA SYSTEMU INFORMATYCZ-

NEGO URZĘDU MIEJSKIEGO W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ
71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 56 – Poz. 1386



Plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań w 2023 roku

Załącznik nr 3 Strona 10 / 17

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

75412 FSO/1009 2023/2023 FSO-SZCZEPANÓW-GCR-DOTACJA DLA OSP BRODNO 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 FSO/1011 2023/2024
FSO-ŚWIĘTE-GCR-DOTACJA DLA OSP BRODNO-ZAKUP SAMO-

CHODU
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 FSO/1013 2023/2024
FSO-ZAKRZÓW-GCR-DOTACJA OSP BRODNO-ZAKUP SAMO-

CHODU
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 FSO/1016 2023/2024
FSO-CIECHÓW-GCR-DOTACJA DLA OSP BRODNO-ZAKUP SA-

MOCHODU
3 294,90 3 294,90 0,00 0,00 0,00

75412 FSO/1017 2023/2024
FSO-BRODNO-GCR-DOTACJA DLA OSP BRODNO-ZAKUP SA-

MOCHODU
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 FSO/1018 2023/2024
FSO-CHWALIMIERZ-GCR-DOTACJA DLA OSP BRODNO-ZAKUP

SAMOCHODU
3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 FSO/1019 2023/2024
FSO-KOBYLNIKI-GCR-DOTACJA DLA OSP BRODNO-ZAKUP SA-

MOCHODU
500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 57 – Poz. 1386



Plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań w 2023 roku

Załącznik nr 3 Strona 11 / 17

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

75412 FSO/1020 2023/2024
FSO-PRZEDMOŚCIE-GCR-DOTACJA DLA OSP BRODNO-ZAKUP

SAMOCHODU
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 FSO/1021 2023/2024
FSO-LIPNICA-GCR-DOTACJA DLA OSP BRODNO-ZAKUP SAMO-

CHODU
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 FSO/1022 2023/2024
FSO-PROSZKÓW-GCR-DOTACJA DLA OSP BRODNO-ZAKUP SA-

MOCHODU
1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

75412 FSO/1023 2023/2024
FSO-RZECZYCA-GCR-DOTACJA DLA OSP BRODNO-ZAKUP SA-

MOCHODU
4 906,60 4 906,60 0,00 0,00 0,00

75412 GCR/81 2022/2023 Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Brodno 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 FSO/1003 2023/2024 FSO-PROSZKÓW-WIN-MONITORING 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 WIN/276 /
ROZBUDOWA I MODERNIZACJA MONITORINGU WIZYJNEGO

NA TERENIE MIASTA I GMINY ŚRODA ŚLĄSKA
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 SP3/70 2023/2023 MONITORING ZEWNĘTRZNY W SP NR 3 W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 58 – Poz. 1386



Plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań w 2023 roku

Załącznik nr 3 Strona 12 / 17

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

80101 WIN/417 2021/2023
BUDOWA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NA WINNEJ GÓRZE W ŚRO-

DZIE ŚLĄSKIEJ
20 269 127,00 20 269 127,00 0,00 0,00 0,00

80101 WIN/451 2022/2023

POPRAWA EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ BUDYNKÓW

OŚWIATOWYCH NA TERENIE GMINY ŚRODA ŚLĄSKA - SZKOŁA

NR 3 W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ

3 949 000,00 592 000,00 0,00 0,00 3 357 000,00

80101 ZOPO/141 2023/2023
ZAKUP WYPOSAŻENIA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NA WINNEJ

GÓRZE W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ
4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 ZSS/22 2023/2023
MODERNIZACJA MONITORINGU ZEWNĘTRZNEGO W SP W

SZCZEPANOWIE
14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 WIN/452 2022/2023

POPRAWA EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ BUDYNKÓW

OŚWIATOWYCH NA TERENIE GMINY ŚRODA ŚLĄSKA - PRZED-

SZKOLE NR 1 W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ

3 200 000,00 449 173,00 0,00 0,00 2 750 827,00

90001 FIB/270 2021/2024
WNIESIENIE WKŁADÓW DO SPÓŁKI ŚREDZKA WODA W ŚRO-

DZIE ŚLĄSKIEJ
1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 59 – Poz. 1386



Plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań w 2023 roku

Załącznik nr 3 Strona 13 / 17

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

90004 FSO/997 2023/2024
FSO-GOZDAWA-ORG-ZAKUP SPRZĘTU-UTRZYMANIE TERE-

NÓW ZIELONYCH
13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00

90005 ROŚ/63 2016/2023
DOTACJE CELOWE NA DOFINANSOWANIE WYMIANY ŹRÓDEŁ

CIEPŁA NA EKOLOGICZNE W RAMACH GPONE
250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

90005 RPO/33 2020/2023

”Poprawa jakości powietrza poprzez modernizację systemów grzewczych

w budynkach mieszkalnych w gminach powiatu oławskiego, strzeliń-

skiego i średzkiego- Granty dla mieszkańców na wymianę źródeł ciepła

na ekologiczne w ramach projektu partnerskiego RPO WD

170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

90015 FSO/837 2023/2024 FSO-SZCZEPANÓW-WIN-PT OŚWIETLENIA ULICZNEGO 12 039,30 12 039,30 0,00 0,00 0,00

90015 FSO/995 / FSO-BUKÓWEK-WIN-OŚWIETLENIE ULICZNE 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 FSO/1001 2023/2025 FSO-PĘCZKÓW-WIN-PT OŚWIETLENIA ULICZNEGO 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 FSO/1004 2023/2024 FSO-PROSZKÓW-WIN-OŚWIETLENIE ULICZNE 4 116,69 4 116,69 0,00 0,00 0,00

90015 FSO/1008 2023/2024 FSO-RZECZYCA-WIN-OŚWIETLENIE ULICZNE 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 60 – Poz. 1386



Plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań w 2023 roku

Załącznik nr 3 Strona 14 / 17

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

90015 FSO/1012 2023/2024 FSO-ŚWIĘTE-WIN-OŚWIETLENIE ULICZNE 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 WIN/187 /
ROZBUDOWA I MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO

NA TERENIE MIASTA I GMINY ŚRODA ŚLĄSKA
600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 WIN/423 2021/2023

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO I DROGOWEGO

PRZY DROGACH PUBLICZNYCH NA ENERGOOSZCZĘDNE W

GMINIE ŚRODA ŚLĄSKA - projekt partnerski

2 175 000,00 650 000,00 0,00 0,00 1 525 000,00

90015 WIN/438 2022/2026
MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA ENERGOOSZ-

CZĘDNE
400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 FIB/99 2018/2025
WNIESIENIE WKŁADÓW DO SPÓŁKI OSIR W ŚRODZIE ŚLĄ-

SKIEJ
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 ROŚ/91 2020/2023
UTWORZENIE MIEJSKICH PUNKTÓW SEGREGACJI ZBIÓRKI

ELEKTROODPADÓW W RAMACH BO
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 WIN/166 /
REWITALIZACJA PRZESTRZENI PUBLICZNEJ W ŚRODZIE ŚLĄ-

SKIEJ
500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 61 – Poz. 1386



Plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań w 2023 roku

Załącznik nr 3 Strona 15 / 17

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

90095 WIN/203 /
REWITALIZACJA PRZESTRZENI PUBLICZNYCH W MIEJSCO-

WOŚCIACH WIEJSKICH
250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 WIN/292 /
POPRAWA EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ W BUDYNKACH

UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 WIN/180 / MODERNIZACJA ŚWIETLIC WIEJSKICH 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 WIN/441 2022/2023
BUDOWA i WYPOSAŻENIE ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W JU-

GOWCU
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

92109 WIN/468 2023/2023
REWITALIZACJA ELEWACJI DOMU KULTURY I BIBLIOTEKI

PUBLICZNEJ W ŚRODZIE
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 FSO/794 2021/2024 FSO - Ciechów - ORG - Budowa wiaty na boisku 32 639,30 32 639,30 0,00 0,00 0,00

92601 ROŚ/94 2021/2023

ZAGOSPODAROWANIE TERENU ZIELONEGO MIĘDZY UL. KO-

PERNIKA I SKŁODOWSKIEJ-CURIE NA PLAC REKREACYJNO-

SPORTOWY Z ELEMENTAMI PLACU ZABAW DLA DZIECI W

ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 62 – Poz. 1386



Plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań w 2023 roku

Załącznik nr 3 Strona 16 / 17

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

92601 WIN/369 /
WSPARCIE BUDOWY SYSTEMÓW NAWADNIAJĄCYCH NA

GMINNYCH BOISKACH SPORTOWYCH
60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 WIN/444 2022/2023
REALIZACJA BOISKA ASFALTOWEGO PRZY UL ŻURAWIEJ W

ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ
180 195,00 180 195,00 0,00 0,00 0,00

92695 FSO/792 / FSO - Chwalimierz ROŚ - Siłownia zewnetrzna 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 FSO/801 /
FSO-LIPNICA-WIN-MODERNIZACJA NAWIERZCHNI BOISKA

SPORTOWEGO
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 FSO/808 2023/2024 FSO-ŚRODA ŚLĄSKA-ROŚ-DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 FSO/826 2023/2024 FSO-PROSZKÓW-ROŚ-DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 FSO/1015 2023/2024 FSO-ZAKRZÓW-ROŚ-DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW 3 814,42 3 814,42 0,00 0,00 0,00

92695 ROŚ/61 /

BUDOWA NOWYCH I DOPOSAŻENIE ISTNIEJĄCYCH PLACÓW

ZABAW/SIŁOWNI ZEWNĘTRZNYCH NA TERENIE MIASTA I

GMINY ŚRODA ŚLĄSKA

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 63 – Poz. 1386



Plan wydatków majątkowych związanych z realizacją zadań w 2023 roku

Załącznik nr 3 Strona 17 / 17

Planowane wydatki w zł

z tego źródła finansowania

Rozdział
Symbol

Koordynator

Rok

Rozp./Zako.
Nazwa zadania inwestycyjnego rok

budżetowy

[8+9+10+11]

dochody

własne

środki

pochodzące

z innych

źródeł [BP,

FOŚiGW,

inne]

środki

zwrotne

środki

wymienione

w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

92695 WIN/440 2022/2023 BUDOWA WIATY REKREACYJNEJ W CIECHOWIE - ETAP II 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 63 398 726,21 46 575 899,21 9 020 000,00 0,00 7 802 827,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 64 – Poz. 1386



                     w złotych

A Przychody ogółem 41 093 808,25

1.

Przychody z wolnych środków jako nadwyżka 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

gminy, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych

§ 950 12 993 808,25

2.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
§ 931 28 000 000,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 100 000,00

B Rozchody ogółem 5 003 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 253 000,00

2 Wykup innych papierów wartościowych § 982 4 750 000,00

C Deficyt budżetu budżetu 36 090 808,25

Klasyfikacja                

§
Lp. Treść

Kwota                   

2023 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Środa Śląska związane 
z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem wolnych środków, jako 

nawyżki środków pieniężnych w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 65 – Poz. 1386

beata_w_4
Załącznik nr 4 do uchwały Nr LXXI/637/22
Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej
z dnia 29 grudnia 2022 r.



Dochody i wydatki związane z realizacją działań z zakresu administracji rządowej i innych działań zleconych j.s.t.
ustawami

1 / 1

Z tego:

W tym:

Rozdział
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (4 +

8)

Wydatki

bieżące

Wynagrodze-

nia i składki

od nich

naliczane

Świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

Wydatki

związane z

realizacją

zadań

statutowych

Wydatki

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

75011 312 309,00 312 309,00 312 309,00 312 309,00 - - -

75101 3 935,00 3 935,00 3 935,00 3 935,00 - - -

75212 300,00 300,00 300,00 - - 300,00 -

01095 - - - - - - -

80153 - - - - - - -

85334 - - - - - - -

85295 - - - - - - -

85215 - - - - - - -

85501 - - - - - - -

85502 6 493 000,00 6 493 000,00 6 493 000,00 630 790,00 5 848 210,00 14 000,00 -

85503 - - - - - - -

85513 63 000,00 63 000,00 63 000,00 - - 63 000,00 -

Ogółem: 6 872 544,00 6 872 544,00 6 872 544,00 947 034,00 5 848 210,00 77 300,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 66 – Poz. 1386

beata_w_5
Załącznik nr 5 do uchwały Nr LXXI/637/22
Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej
z dnia 29 grudnia 2022 r.



Dochody i wydatki związane z realizacją działań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej

Załącznik nr 6 Strona 1 / 1

Z tego:

W tym:

Rozdział
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (4 +

8)

Wydatki

bieżące

Wynagrodze-

nia i składki

od nich

naliczane

Świadczenia

na rzecz osób

fizycznych

Wydatki

związane z

realizacją

zadań

statutowych

Wydatki

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

71035 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00

Ogółem: 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 67 – Poz. 1386

beata_w_6
Załącznik nr 6 do uchwały Nr LXXI/637/22
Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej
z dnia 29 grudnia 2022 r.



                w złotych

1 2 3 4 5

852 POMOC SPOŁECZNA 289 000 

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenmia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

289 000 

0920 Pozostałe odsetki 200 000 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000 

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego
85 000 

289 000 

Plan

RAZEM

Dział Rozdz. Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej

Plan  dochodów związanych
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 

które podlegają przekazaniu do budżetu państwa
na 2023 rok.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 68 – Poz. 1386

beata_w_7
Załącznik nr 7 do uchwały Nr LXXI/637/22
Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej
z dnia 29 grudnia 2022 r.



 

Lp. Sołectwa
Liczba 

mieszkańców

Planowane wydatki w 

ramach funduszu 

sołeckiego

1 Brodno 212 25 516,89

2 Bukówek 257 28 303,93

3 Cesarzowice 408 37 655,99

4 Chwalimierz 340 33 444,47

5 Ciechów 1 508 61 934,20

6 Gozdawa 61 16 164,83

7 Jastrzębce 430 39 018,55

8 Jugowiec 292 30 471,63

9 Juszczyn 346 33 816,07

10 Kobylniki 95 18 270,59

11 Komorniki 317 32 019,98

12 Kryniczno 352 34 187,68

13 Kulin 340 33 444,47

14 Lipnica 161 22 358,25

15 Michałów 106 18 951,87

16 Ogrodnica 251 27 932,32

17 Pęczków 65 16 412,56

18 Proszków 418 38 275,34

19 Przedmoście 335 33 134,80

20 Rakoszyce 716 56 731,73

21 Rzeczyca 215 25 702,69

22 Słup 194 24 402,07

23 Szczepanów 1 596 61 934,20

24 Święte 431 39 080,48

25 Wojczyce 124 20 066,68

26 Wrocisławice 302 31 090,97

27 Zakrzów 151 21 738,90

28 Środa Śląska 9 054 61 934,20

Razem 19 077 923 996,34

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 69 – Poz. 1386

beata_w_8
Załącznik nr 8 do uchwały Nr LXXI/637/22
Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej
z dnia 29 grudnia 2022 r.



L.p. Dochody Wydatki

1 3 4

135 100,00 135 100,00

§0830 Wpływyy z usług 135 000,00

§0920
Pozostałe odsetki (odsetki od środków na 

rachunku bankowym)
100,00

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

§4220 Zakup środków żywności 135 000,00

500 100,00 500 100,00

500 100,00 500 100,00

§0920
Pozostałe odsetki (odsetki od środków na 

rachunku bankowym)
100,00

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

§4220 Zakup środków żywności 500 000,00

635 200,00 635 200,00

Wpływy z usług

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Środzie Śląskiej

RAZEM

500 000,00§0830

Wyszczególnienie

2

Dz. 801 rozdz. 80148 - stołówki szkolne i 

przedszkolne

Dz. 801 rozdz. 80148 - stołówki szkolne i przedszkolne

Przedszkole publiczne w Szczepanowie

Plan dochodów  i wydatków  rachunku dochodów samorządowych jednostek 
oświaty gromadzących dochody na wydzielonym 

rachunku bankowym w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 70 – Poz. 1386

beata_w_9
Załącznik nr 9 do uchwały Nr LXXI/637/22
Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej
z dnia 29 grudnia 2022 r.



Strona 1 z 2

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.

Ogółem

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

01009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan dotacji podmiotowych,celowych i przedmiotowych udzielanych z budżetu Gminy Środa Śląska w podziale na dotacje dla 
jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

95 000,00 95 000,00 95 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00

1 000,00 1 000,00 557 201,50 557 201,50 558 201,50

1 659 000,00 1 659 000,00 1 659 000,00

316 000,00 316 000,00 316 000,00

1 084 000,00 1 084 000,00 1 084 000,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 71 – Poz. 1386

beata_w_10
Załącznik nr 10 do uchwały Nr LXXI/637/22
Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej
z dnia 29 grudnia 2022 r.



Strona 2 z 2

Kwota w zł

Dotacje dla jednostek z s.f.p. Dotacje dla jednostek spoza s.f.p.

Ogółem

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Razem

1 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowej

85154 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 98 000,00 98 000,00 498 000,00

18 750,00 18 750,00 18 750,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00

420 000,00 420 000,00 420 000,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00

2 804 497,26 583 399,98 3 387 897,24 3 387 897,24

1 195 500,00 3 000,00 1 198 500,00 1 198 500,00

475 000,00 475 000,00 475 000,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00

894 200,00 894 200,00 894 200,00

3 999 997,26 1 518 399,98 5 518 397,24 3 259 000,00 2 627 151,50 5 886 151,50 11 404 548,74

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 72 – Poz. 1386


	Uchwała
	Arkusz1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Bieżące

		2023-02-23T11:25:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




